от 31.08.2023 г.	№
ПРИКАЗ

об открытии психолого-педагогического класса на базе МКОУ «Ирганайская СОШ им. М. А. Заргалаева»

В целях формирования у обучающихся представления о педагогической профессии, отношения к учителю как профессионалу, ориентирования учащихся в системе ценностей, которые отражают специфику педагогической деятельности, организации самопознания, развития профессиональных интересов, профессионального самоопределения, соотнесения собственных возможностей, особенностей старшеклассников с представлениями о профессии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2024-2025 учебный год на базе МКОУ «Ирганайская СОШ им. М. А. Заргалаева»  психолого-педагогический класс.
2. Зачислить в психолого-педагогический класс следующих обучающихся:

	№п/п
	ФИО
	Класс

	1
	Абдулкадиров Адилгирай Шамильевич
	8 б

	2
	Абдуразаков Магомед Артурович
	8 б

	3
	Абидова Фарида Рашидовна
	8 б

	4
	Азизова Айшат Магомедовна
	8 б

	5
	Алиева Патимат Султановна
	8 б

	6
	Амиралиева Патимат Магомедовна
	8 б

	7
	Дибирасулаева Аминат Асадулаевна
	8 б

	8
	Дибиров Абдула Гасанович
	8 б

	9
	Газиев Газимагомед Газимагомедович
	8 б

	10
	Исаев Алиасхаб Расулович
	  8 б

	11
	Магомедалиев Гаджи Расулович
	8 б

	12
	Магомедова Айшат Гаджимурадовна
	8 б

	13
	Магомедов Мавлидин Джамалович
	8 б

	14
	Мирзаев Магомедамин Магомедсайгидович
	8 б

	15
	Меджидова Зайнаб Рашидовна
	8 б

	16
	Расулов Гусейн Гасанович
	8 б

	17
	Султанов Мухаммад Рашадович
	8 б

	18
	Шамсудинова Айшат Гаджиевна
	8 б

3. Организовать занятия психолого-педагогического класса в очной форме.

4. Утвердить календарный учебно-тематический план психолого -педагогического класса на 2024-2025 учебный год. (Приложение 1)
5. Утвердить рабочие программы учебных дисциплин для психолого- педагогического класса.
6. Назначить куратором психолого-педагогического класса психолога Джаватханову Альбину Ахмедовну.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                  Гасанова Г. М.